1426. avg. 29. György Esztergomi érsek vámmentességet enged a szász 
választónak. 

Georgius , miseracione divina Archiepiscopi^ ecclesie 
Strigoniensis, Locique eiusdem Comes perpetuus, P r imas et 

2 6 * 
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apostolicae sedis legátus natus. Uniuersis et singulis tr ibutari is 
et loca tr ibutorum tenentibus mea in jurisdictione tam ili t e r ra 
quam super aqnis ubilibet constitutis et existentibus. Salutem 
etc. Cum illustris princeps dominus Fridericus Dux, Saxonie et 
Marchio Misnensis nonnulla Stamina pannorum Ime in l legnum 
Hungar ie ,pro emendis equis Curie sue necessariis mittere et afferri 
facere liabeat et intendat, agi tur vestre et cuiuslibet vestrum di-
lectioni firmissime praecipimus et mandamus, quod de stami-
nibus pannorum liuc ut praemitt i tur , mittendorum et equis bic 
emendis ac praefato domino Friderico illustri ab bine deferendis, 
dum cum eisdem delatores et adductores ipsorum ad vos et Loca 
t r ibutorum vestrorum praedictorum sub confidentia perueneri t 
a delatoribusque eorundem et adductoribos praenotatis nullum 
tributi solucionem et exactionem petere seu exigere. petique 
seu exigi facere praesumatis, nec sitis ausi modo aliqnali. Secus 
prout mandatorum nostrorum transgressores, effici forundare 
facere non ausuri in praemissis praesentesque per l i t e ras semper 
reddi jubemus praesentanti. Da tum Bude primo die festi decol-
lationis Beat i Joannis Bapt . Anno 1426. aug. 29. (kis pecsét.) 
Drezdai levéltár. 

1454. t Jó-Fülöp burgundi herczeg terve a törökök ellen. 

Y semble que le st. voyage qui se fera se dieii piait, que 
la reue par Hongrie soit t rop difficile tant pour la longueur du 
cliemin comme pour les estranges gens qui fauldra passe et 
cornine impossible d'y mener l 'artilerie la quelle y sera neces-
saire. 

E t quant tout seroit bien conduit jusqués a la, vons vous 
prendrez aux branclies et non pas a la racine, car pour conquerre 
le pais vous assiegerez villes et chasteaulx lesquelles y sont 
bien espessé, et quant l'une ara tenu 8 jours les autres pou plus 
pou moins, avant que soyez avant audit pa'is beaucoup de temps 
sera passé. — A visszavonulás nehéz, az ellátás majdnem lehe-
tetlen, betegség fog pusztitaui. — No tre conqueste sera tantost 
reconquise. 

H a legyőzzük is a törököt, és szétverjük seregét, nyitva 
van az ut és segítséget kap a szerecsen földről. H a bevesszük 
Kumélia (Rumili) minden városát — a gyökér, Konstantinápoly 
és G-allipoli megmarad. — L a quelle racine pour avoir le but 
de la conqueste fault tout premierément conquester et pour les 
conquerre semble aussy :